DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A IMPORTÂNCIA DA
EXPERIMENTAÇÃO EM QUÍMICA EM PRÁTICAS DA RESIDÊNCIA PEDAGÓGICA de
autoria de LÍLIA MARIA BURITI DA SILVA, BRENO DO NASCIMENTO FERREIRA, FABIO
JUNIOR MOTA DOS SANTOS, JOSÉ CARLOS OLIVEIRA SANTOS, foi publicado nos
Anais IV CONAPESC referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/57296

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/57296